מפגש רב-תרבותי

צ'יפי מזר

מפגש - כתב עת לעבודה חינוכית סוציאלית

גיליון מיוחד בנושא חיים על הגשר: בין חינוך, הגירה ורב-תרבותיות
כרך כ', גיליון 35, תמוז תשע"ב - יוני 2012.
עורך ראשי: ד"ר אמיתי המנחם
עורכת אורחת: רבקה איזיקוביץ

הצגת הגיליון

הגיליון האחרון של **מפגש** מוקדש כולו לנושא הרב-תרבותיות. בפתח כתב העת כותב העורך, ד"ר אמיתי המנחם, כי אין תמימות דעים בין החוקרים בשאלה האם בישראל מתפתחים 'מלחמת תרבויות' או דיאלוג בין-תרבותי.